
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2018 al 31/may/2018
31/ago/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4141-01 a la 4221)
11:50 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      HOSPITALES PUBLICOS4141-01 $73,500.00 $73,500.00$0.00 $0.00

      ELECTROENCEFALOGRAMAS HP4141-01-01 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $0.00

D00013 $1,000.0006/02/2018  F370 TOMA DE ELECTROENCEFALOGRAMAS A LA PACIENTE MA. FERNANDA TÉLLEZ TENIENTE (F370 TOMA DE ELECTROENCEFALOGRAMAS A LA PACIENTE MA. FERNANDA TÉLLEZ TENIENTE)$1,000.00$0.00 

D00024 $500.0009/05/2018  ELECTROENCEFALOGRAMA AL PACIENTE ALDO ROMAN CRUZ RODRIGUEZ (ELECTROENCEFALOGRAMA AL PACIENTE ALDO ROMAN CRUZ RODRIGUEZ)$1,500.00$0.00 

D00025 $3,000.0009/05/2018  TOMA ELECTROENCEFALOGRAMAS (ELECTROENCEFALOGRAMAS A LOS PACIENTES OLIVIA RDZ MTZ,AGAPITO ARRIAGA PORTALES, FELIPE MUÑOZ RUVALCABA, LEONARDO CANELA MTZ, MAYRA ALKEJANDRA ESPINOSA MONTOYA.)$4,500.00$0.00 

D00026 $500.0009/05/2018  ELECTROENCEFALOGRAMA (ELECTROENCEFALOGRAMA A LA PACIENTE LESLI DEL ROCIO MORALES CERDA) $5,000.00$0.00 

D00027 $500.0009/05/2018  ELECTROENCEFALOGRAMA (ELECTROENCEFALOGRAMA A LA PACIENTE LESLI DEL ROCIO MORALES CERDA) $5,500.00$0.00 

D00029 $1,500.0009/05/2018  ELECTROENCEFALOGRAMA (ELECTROENCEFALOGRAMAS A LA PACIENTE MA. LORENZA REYNA CARRIZALEZ) $7,000.00$0.00 

      PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERV DE CORNEAS HP4141-01-02 $66,500.00 $66,500.00$0.00 $0.00

P00612 $14,000.0003/05/2018 ID: 16 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS DE LOS PACIENTES , EVA PALACIOS ZAPATA Y JESUS MARTÍN SANCHEZ AGUILAR. ID Folio: 16)$14,000.00$0.00

P00613 $14,000.0003/05/2018 ID: 17 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTOS DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS DE LOS PACIENTES LUCAS VILLANUEVA GONZALEZ Y LUIS MANUEL HERNANDEZ RESENDIZ ID Folio: 17)$28,000.00$0.00

P00614 $14,000.0003/05/2018 ID: 18 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS DE LOS PACIENTES MA. NAYELI TREJO RIVERA Y ELOY AZUA CASTILLO ID Folio: 18)$42,000.00$0.00

P00615 $14,000.0003/05/2018 ID: 19 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACION DE CORNEAS DE LOS PACIENTES JOSE GUADALUPE ESTRADA OROZCO Y ABIGAIL LOPEZ PADRON ID Folio: 19)$56,000.00$0.00

P00616 $3,500.0003/05/2018 ID: 20 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS DEL PACIENTE MARCOS MARTINEZ ESTRADA ID Folio: 20)$59,500.00$0.00

P00617 $7,000.0003/05/2018 ID: 21 PROC. Y ANALISIS DE CORNEAS HOSPITAL PUBLICO (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS DEL PACIENTE DAVID CRUZ HERNANDEZ ID Folio: 21)$66,500.00$0.00

      HOSPITALES PRIVADOS4141-02 $123,600.00 $123,600.00$0.00 $0.00

      ELECTROENCEFALOGRAMAS PR4141-02-01 $1,600.00 $1,600.00$0.00 $0.00

D00028 $1,600.0009/05/2018  ELECTROENCEFALOGRAMA (ELECTROENCEFALOGRAMAS A LOS PACIENTES JOSE GUADALUPE MARTINEZ REYNA Y ROY DE LA ROSA YESEVIA)$1,600.00$0.00 

      PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERV DE CORNEAS PR4141-02-02 $42,000.00 $42,000.00$0.00 $0.00

P00217 $21,000.0016/02/2018 ID: 4 PROC. Y CONSERVACION DE CORNEAS HOSPITALES PRIVADOS ( PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACION DE 2 CORNEAS-CTO DE OFTALMOLOGIA INTEGRAL PRO-VER, SC ID Folio: 4)$21,000.00$0.00

P00570 $10,500.0005/04/2018 ID: 14 PROC. Y CONSERVACION DE CORNEAS HOSPITALES PRIVADOS (LASER SAN LUIS, SA DE CV ID Folio: 14) $31,500.00$0.00

P00707 $10,500.0031/05/2018 ID: 26 PROC. Y CONSERVACION DE CORNEAS HOSPITALES PRIVADOS (PROCEDIMIENTO DE ANALISIS Y CONSERVACIÓN DE CORNEAS-LASER SAN LUIS, SA DE CV ID Folio: 26)$42,000.00$0.00

      CONVENIO INBURSA PR4141-02-04 $80,000.00 $80,000.00$0.00 $0.00

P00571 $24,000.0005/04/2018 ID: 15 CONVENIO PRIVADO INBURSA (APOYO F. INBURSA PROCURACIÓN DE ORGANOS Y TEJIDOS ID Folio: 15) $24,000.00$0.00

P00708 $56,000.0031/05/2018 ID: 27 CONVENIO PRIVADO INBURSA (F. INBURSA, AC APOYOS POR PROCURACIONES DE ORGANOS Y TEJIDOS ID Folio: 27) $80,000.00$0.00

      INGRESOS DIVERSOS4141-03 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $0.00

      INGRESOS POR RENTA DE MICROSCOPIO4141-03-02 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $0.00

P00216 $4,000.0007/02/2018 ID: 3 RENTA MICROSCOPIO A PRIVADOS (RENTA MICROSCOPIO ENERO 2018 ID Folio: 3) $4,000.00$0.00

P00220 $4,000.0019/02/2018 ID: 7 RENTA MICROSCOPIO A PRIVADOS (RENTA MICROSCOPIO INST. EST. DE OFTALMOLOGIA FEBRERO 2018 ID Folio: 7) $8,000.00$0.00
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      INGRESOS POR RENTA DE MICROSCOPIO SSA4141-03-03 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $0.00

P00460 $4,000.0008/03/2018 ID: 10 RENTA MICROSCOPIO A ENTES PÚBLICOS  (RENTA MICROSCOPIO ESPECULAR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 ID Folio: 10)$4,000.00$0.00

P00569 $4,000.0009/04/2018 ID: 13 RENTA MICROSCOPIO A ENTES PÚBLICOS  (RENTA MICROSCOPIO ESPECULAR ABRIL 2018 ID Folio: 13) $8,000.00$0.00

P00670 $4,000.0008/05/2018 ID: 23 RENTA MICROSCOPIO A ENTES PÚBLICOS  (RENTA MICROSCOPIO ESPECULAR MES DE MAYO 2018 ID Folio: 23) $12,000.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS4200 $1,833,331.32 $1,833,331.32$0.00 $0.00
 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
4220

$1,833,331.32 $1,833,331.32$0.00 $0.00

   TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO4221 $1,833,331.32 $1,833,331.32$0.00 $0.00

      FASSA  "C" 20184221-06 $1,833,331.32 $1,833,331.32$0.00 $0.00

P00214 $183,333.3306/02/2018 ID: 1 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (GASTOS DE OPERACIÓN 1RA QNA ENERO 2018 ID Folio: 1) $183,333.33$0.00

P00215 $183,333.3306/02/2018 ID: 2 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO GASTOS DE OPERACIÓN 2DA QNA ENERO 2018 ID Folio: 2) $366,666.66$0.00

P00218 $183,333.3319/02/2018 ID: 5 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO GASTOS DE OPERACIÓN 1RA QNA FEBRERO 2018 ID Folio: 5) $549,999.99$0.00

P00219 $183,333.3319/02/2018 ID: 6 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO GASTOS DE OPERACIÓN 2RA QNA FEBRERO 2018 ID Folio: 6) $733,333.32$0.00

P00458 $183,333.3308/03/2018 ID: 8 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (1RA QNA GASTOS DE OPERACIÓN MARZO 2018 ID Folio: 8) $916,666.65$0.00

P00459 $183,332.6721/03/2018 ID: 9 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (2DA QNA GASTOS DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2018 ID Folio: 9)$1,099,999.32$0.00

P00567 $183,333.3330/04/2018 ID: 11 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO 1RA QNA ABRIL/18 ID Folio: 11) $1,283,332.65$0.00

P00568 $183,332.6730/04/2018 ID: 12 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO 2DA QNA ABRIL 2018 ID Folio: 12) $1,466,665.32$0.00

P00618 $183,333.3308/05/2018 ID: 22 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (GASTOS DE OPERACIÓN.-SUBSIDIO PARA EL PAGO DE OPERACIÓN CORRESPONDIENTE A LA 1° QNA MES DE MAYO 2018 ID Folio: 22)$1,649,998.65$0.00

P00702 $183,332.6722/05/2018 ID: 24 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (SUBSIDIO 2DA QNA MAYO 2018 ID Folio: 24) $1,833,331.32$0.00

P00703 -$183,332.6728/05/2018 ID: 24 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (Cancelación ID Folio: 24) $1,649,998.65$0.00

P00704 $183,332.6730/05/2018 ID: 25 SUBSIDIO EJERCICIO 2018 (GASTOS DE OPERACIÓN.-2DA QNA. MAYO 2018 ID Folio: 25) $1,833,331.32$0.00

0.00 0.00 2,050,431.32Total : 2,050,431.32
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